Comune di Arese

PAGAMENTI Art. 4 bis c.2 Dlgs. 33/2013

Titolo sperimentale: 2

Des. titolo sperimentale: ~ Spese in conto capitale

Macroaggregato sperimentale: 5

Des. macroaggregato sperimentale: Altre spese in conto capitale

Desc. piano Fin. IV liv..  Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Anno' Numero Data Codifica D.Lgs. 118 Ragione sociale

2016 33  15/01/2016  08012.05.0050 NALDI PAOLA

2016 3253  11/10/2016  08012.05.0050 BIRBACCO S.R.L.S.
Totali per Desc. piano Fin. IV liv.: Rimborsi in conto capitale

a Famiglie di somme non
dovute o incassate in
eccesso

Totali per Macroaggregato sperimentale: 5
Totali per Titolo sperimentale: 2
Totali complessivi

Utente: Luca Tatasciore, Data di stampa: 21/03/2017

Partita IVA

09237940961

Importo
18.693,80

1.213,00

19.906,80

19.906,80
19.906,80
19.906,80

Desc. piano Fin. IV liv.

Rimborsi in conto capitale a
Famiglie di somme non
dovute o incassate in
eccesso

Rimborsi in conto capitale a
Famiglie di somme non
dovute o incassate in
eccesso
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